
opusdei.org

„Viešpatie, jei nori,
gali mane išgydyti“

Neabejok, kad širdis sukurta
mylėti. Tad į kiekvieną savo
meilę dėkime mūsų Viešpatį
Jėzų Kristų. Antraip ištuštėjusi
širdis atikeršys ir prisipildys
niekingiausių begėdysčių.
(Vaga, 800)

balandžio 8 d.

Krikščioniškas gyvenimas nėra
tiesiog griežtų normų rinkinys, nes
Šventoji Dvasia nevadovauja
vienodai visoms sieloms, bet
kiekvienam asmeniui atskirai



įkvepia pasiryžimų ir meilės jausmų,
padedančių atpažinti ir vykdyti Tėvo
valią. Bet, manau, jog pagrindinė
mūsų pokalbių su Kristumi šerdis,
dėkojant Jam po šventųjų Mišių, gali
būti apmąstymas, kad Viešpats yra
mūsų Karalius, Gydytojas, Mokytojas
ir Bičiulis.

Jis yra Gydytojas. Jis gydo mūsų
egoizmą, jeigu leidžiame Jo malonei
prasiskverbti iki sielos gelmių. Jėzus
įspėjo, kad baisiausia liga yra
veidmainystė, išdidumas, verčiantis
slėpti savo nuodėmes. Su tokiu
Gydytoju neišvengiamai turime
bendrauti nuoširdžiai, pasakyti visą
tiesą ir tarti: Domine, si vis, potes me
mundare – Viešpatie, jei panorėsi (o
Tu visuomet nori), gali mane
išgydyti. Tu pažįsti mano silpnybes,
aš pats jas jaučiu, aš kenčiu dėl tų
negalavimų. Mes Jam paprastai
parodome žaizdas, o jeigu žaizdos
pūliuoja, parodome ir pūlius.
Viešpatie, Tu išgydei daugybę sielų,



todėl padėk ir man atpažinti Tave
kaip dieviškąjį Gydytoją, kai per
Komuniją priimu Tave į savo širdį
arba kai kontempliuoju Tave
tabernakulyje. (Kristus eina pro šalį,
92–93)

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/dailytext/viespatie-jei-nori-gali-
mane-isgydyti/ (2025-06-21)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/viespatie-jei-nori-gali-mane-isgydyti/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/viespatie-jei-nori-gali-mane-isgydyti/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/viespatie-jei-nori-gali-mane-isgydyti/

	„Viešpatie, jei nori, gali mane išgydyti“

